深圳诺普信农化股份有限公司公告

证券代码：002215              证券简称：诺普信              公告编号：2018-106

深圳诺普信农化股份有限公司

关于参股公司广东乡丰农业完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳诺普信农化股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年11月29日在《证

券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

发布《关于与合作方共同投资设立广东乡丰农业科技有限公司的公告》（公告编

号：2018-103），公司与与广州乡村振兴产业投资有限公司、广州一衣口田有机

农业有限公司，共同出资设立“广东乡丰农业科技有限公司”，其中公司持有

45.00%股权。

现上述参股公司已完成工商注册登记并已取得由广州市增城区工商行政管

理局颁发的《营业执照》，现将相关情况公告如下：

公司名称：广东乡丰农业科技有限公司

统一社会信用代码：91440101MA5CKHJW54

住所：广州市增城区中新镇大田村中福北路8号（办公楼二）

法定代表人：王时豪

注册资本：伍仟万元（人民币）

公司类型：其他有限责任公司

成立日期：2018年12月17日

经营范围：一般经营项目： 农业技术咨询、交流服务；农业技术开发服务；

农业技术推广服务；农业项目开发；其他农业服务；收购农副产品；农业科学研

究和试验发展；花卉种植；花卉作物批发；房屋建筑工程施工；农业园艺服务；

教育咨询服务；蔬菜种植；蔬菜批发；蔬菜零售；水果种植；仁果类和核果类水

果种植；水果批发；水果零售；地基与基础工程专业承包；互联网商品销售（许

可审批类商品除外）；互联网商品零售（许可审批类商品除外）；商品批发贸易

（许可审批类商品除外）；商品零售贸易（许可审批类商品除外）；投资咨询服

务；企业自有资金投资；投资、开发、建设、经营管理物流设施；项目投资（不

深圳诺普信农化股份有限公司公告

含许可经营项目，法律法规禁止经营的项目不得经营）；房地产投资（不含许可

经营项目，法律法规禁止经营的项目不得经营）；会议及展览服务；

许可经营项目：预包装食品批发；预包装食品零售；蔬菜加工；水果和坚果

加工；快餐服务；茶馆服务；咖啡馆服务；小吃服务；甜品制售。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司董事会

二○一八年十二月二十日